
VŠECHNY KAPALINY JSOU PLNĚ MÍSITELNÉ S OEM.

THERMACUT®, FHT-EX® A EX-TRAFIRE® JSOU REGISTROVANÉ OCHRANNÉ ZNÁMKY SPOLEČNOSTI THERMACUT S.R.O. KTERÉ JSOU ČI MOHOU BÝT REGISTROVÁNY V ČESKÉ REPUBLICE ČI JINÝCH ZEMÍCH. 

VŠECHNY JINÉ, ZDE UVEDENÉ OCHRANNÉ ZNÁMKY JSOU VLASTNICTVÍM JEJICH ZÁKONNÝCH VLASTNÍKŮ. SPOLEČNOST THERMACUT NENÍ V ŽÁDNÉM SPOJENÍ SE SPOLEČNOSTÍ HYPERTHERM®, 

www.THErMACUT.Cz
TEL: +420 556 423 418
SALES@THErMACUT.Cz

www.THErMACUT.COM
TEL. (800) 932-8312
FAx (800)972-6255

A GLOBAL PROVIDER OF THERMAL CUTTING TECHNOLOGY

ThermacuT 
chLaDicÍ KaPaLiNa

THERMACUT CHLADICÍ KAPALINA JE VHODNÁ  PRO PLAZMOVÉ řEZÁNÍ I SVAřOVÁNÍ,  PRO SYSTÉMY SVAřOVÁNÍ 

MIG, MAG, TIG (wIG) A PRO DALŠÍ PRŮMYSLOVÉ APLIKACE. CHRÁNÍ CHLADÍCÍ SYSTÉM PřED USAZENINAMI, 

KTERÉ MOHOU VZNIKAT BĚHEM TĚCHTO PROCESŮ. CHLADICÍ KAPALINA ZÁROVEŇ MAŽE A CHRÁNÍ ČERPADLO, 

VEDENÍ I TĚSNĚNÍ, ČÍMŽ SE PRODLUŽUJE CYKLUS ÚDRŽBY. THERMACUT CHLADICÍ KAPALINA JE TEPELNĚ STABILNÍ, 

NETOXICKÁ, PLNĚ ODBOURATELNÁ V ŽIVOTNÍM PROSTřEDÍ A MÁ VELMI NÍZKOU ELEKTRICKOU VODIVOST.

THErMACUT CHLADICÍ KAPALINA JE 
DOSTUPNÁ V TĚCHTO VErzÍCH:

T-13000 ..... CHLADICÍ KAPALINA, RŮŽOVÁ, 5L 
(VHODNÁ PRO HYPERTHERM® SYSTÉMY) 

T-13001 ..... CHLADICÍ KAPALINA, BEZBARVÁ, 5L  
(VHODNÁ PRO KJELLBERG®, ESAB® A OSTATNÍ SYSTÉMY)

T-13002 ..... CHLADICÍ KAPALINA, BEZBARVÁ, 20L 
(VHODNÁ PRO KJELLBERG®, ESAB® A OSTATNÍ SYSTÉMY)

SPOLEČNOST THErMACUT NABÍzÍ CHLADICÍ KAPALINU  
DO −12 °C, VHODNOU PrO SYSTÉMY PLAzMOVÉHO ŘEzÁNÍ 
A SVAŘOVÁNÍ METODOU MIG, TIG A DALŠÍ PrŮMYSLOVÉ 
TECHNOLOGIE, VYŽADUJÍCÍ CHLAzENÍ KAPALINOU.

SPECIFIKACE: MAX. VODIVOST 10 µS/CM, PH 6-8, MRAZUVZDORNOST DO −12 °C.  

SLOŽENÍ: DEIONIZOVANÁ VODA 70%, PROPYLEN GLYKOL 30%. 

CHLADIVO JE PLNĚ MÍSITELNÉ S CHLADIVEM ORIGINÁLNÍCH 

DODAVATELŮ.

TENTO PrODUKT, 
NA rOzDÍL OD 
KONKUrENČNÍCH 
PrODUKTŮ, NEOBSAHUJE 
ŽÁDNÉ JEDOVATÉ SLOŽKY 
A JE PLNĚ ODBOUrATELNý 
V ŽIVOTNÍM PrOSTŘEDÍ.


